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W sobotę 10 sierpnia w Górowie Iławeckim odbył się II Turniej Służb
Mundurowych w Siatkówce Plażowej. Zwycięzcami tegorocznych
mistrzostw zostali reprezentanci Komendy Warmińsko-Mazurskiego
Oddziału Straży Granicznej. Już po raz drugi funkcjonariusze straży
granicznej, służby więziennej, wojska oraz policji zmierzyli się w
Turnieju Służb Mundurowych w Siatkówce Plażowej. Mimo
niesprzyjającej pogody, zacięte mecze trwały do ostatniego gwizdka
sędziego. Organizatorem imprezy była Placówka Straży Granicznej w
Górowie Iławeckim oraz Zakład Karny w Kamińsku. Po rozegraniu 18
spotkań w “systemie brazylijskim” wyłoniono pary finałowe. W meczu o
zwycięstwo drużyna w składzie: Adam Pawłowski i Paweł Glinka
reprezentująca Komendę W-MOSG, pokonała zawodników z Morskiego
Oddziału Straży Granicznej i tym samym została zwycięzcą turnieju. Na
najniższym stopniu podium stanęli natomiast funkcjonariusze Zakładu
Karnego z Dublin i Kamińska. Wszyscy zawodnicy otrzymali
pamiątkowe medale, a najlepsi puchary, które ufundował Komendant
W- MOSG płk SG Wojciech Skowronek. Organizację imprezy wspierał
Zarząd Oddziałowy W-MOSG Niezależnego Samorządnego Związku
Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej, Przewodniczący
Zarządu Okręgowego NSZZ Funkcjonariuszy i Pracowników
Więziennictwa w Olsztynie oraz Burmistrz Miasta Górowo Iławeckie.
Za cel turnieju organizatorzy obrali sobie przede wszystkim integrację
środowisk służb mundurowych, a także popularyzowanie form
aktywnego wypoczynku w jej szeregach. W II Turnieju Służb
Mundurowych w Siatkówce Plażowej wzięło udział 12 par
reprezentujących: - Komendę Warmińsko – Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej, - Placówkę Straży Granicznej w Górowie Iławeckim,
- Morski Oddział Straży Granicznej w Gdańsku,                    - Zakład
Karny w Kamińsku,                                   - Areszt Śledczy w Olsztynie, -
Zakład Karny w Przytułach Starych, - Komenda Powiatowa Policji
Iława/Komenda Miejska Policji w Olsztynie, - 9 Pułk Rozpoznawczy w



Lidzbarku Warmińskim, - Zakład Karny Dubliny/Zakład Karny Kamińsk.
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